
2023 m. liepos 13 d. Hof van Beroep te Gent (Belgija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą 
byloje Belgijos valstybė / Federale Overheidsdienst Financiën prieš Volvo Group Belgium NV

(Byla C-436/23, Volvo Group Belgium)

(C/2023/1276)

Proceso kalba: nyderlandų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Hof van Beroep te Gent

Šalys pagrindinėje byloje

Apeliantės: Belgijos valstybė / Federale Overheidsdienst Financiën

Atsakovė: Volvo Group Belgium NV

Prejudiciniai klausimai

Ar Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 49 straipsnis turi būti aiškinamas taip, kad pagal jį draudžiama nacionalinės 
teisės nuostata, kaip antai ginčijama prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikusiame teisme (kurią Grondwettelijk Hof 
panaikino, tačiau kurios teisiniai padariniai liko galioti taip pažeidžiant įsisteigimo laisvę, ir todėl ji turi būti netaikoma 
kitoje valstybėje narėje įsteigtų bendrovių, turinčių nuolatinę buveinę Belgijoje, išmokėtam pelnui), pagal kurią

— mokestis mokamas nuo paskirstomo pelno, neįtraukto į bendrovės rezidentės, kurios komercinei politikai kitoje 
valstybėje narėje įsisteigusi bendrovė turi tokią įtaką, kad gali lemti jos veiklą, galutinį apmokestinamąjį veiklos 
rezultatą,

— tačiau mokestis nuo tokio pelno neturi būti mokamas, jei ši kitoje valstybėje narėje įsteigta bendrovė savo veiklą 
Belgijoje vykdo per nuolatinę buveinę (filialą)?

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys

LT 
C serija

C/2023/1276 2023 12 11

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2023/1276/oj 1/1


	Byla C-436/23, Volvo Group Belgium: 2023 m. liepos 13 d. Hof van Beroep te Gent (Belgija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje Belgijos valstybė / Federale Overheidsdienst Financiën prieš Volvo Group Belgium NV

